

**BENEFICIAR: SCOALA GIMNAZIALA "OVID DENSUSIANU" FAGARAS**  
**Obiectul: AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT SI RELAXARE**

Lista cu cantitatile de lucrari  
 Deviz oferta 820502 **AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT SI RELAXARE**

Preturile sunt exprimate in RON

=====						
= NR.	SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
=	D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
=		A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
=				PU TRA	VAL TRA	=
=	SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=
=====						
001	TSC02D1	100 MC.	0.380	0.00	0.00	
	SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39			0.00	0.00	
	MC PAMINT UMIDIT.NATUR DESC AUT.TER.CAT.2			858.60	326.27	
	decoperta strat vegetal			0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	326.27	
002	TSE06A1	100 MP.	1.900	0.50	0.95	
	PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR			99.38	188.81	
	SI REPARTITIE DIN NISIP SAU BALAST -			96.00	182.40	
	NIVELARE SI COMPACTARE SUPRAFETE			0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	372.16	
003	TRA01A05P	TONA	70.000	0.00	0.00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU			0.00	0.00	
	MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM			0.00	0.00	
				3.83	268.10	
		0.000	0	Total=	268.10	
004	TSD16B1	M.C.	26.000	43.80	1138.80	
	STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE			27.72	720.72	
	BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU			1.25	32.50	
	MOT.ARD.INT.<10			0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	1892.02	
005	TRA01A10	TONA	55.300	0.00	0.00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL BALASTULUI			0.00	0.00	
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00	
	DIST.= 10 KM.			7.80	431.34	
		0.000	0	Total=	431.34	
006	DE11A1	M	256.000	20.32	5201.92	
	BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT			10.02	2565.12	
	INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE			0.00	0.00	
	FUND BETON 10 X 20 C			0.00	0.00	
		0.034	9	Total=	7767.04	
007	DD02A1	[ 7] MP.	173.000	37.64	6511.72	
	PAVAJ LA TROTUARE CU PAVELE VIBROPRESATE			26.05	4333.37	
	BETON 6 CM GROSIME PE UN SUBSTRAT DE			3.90	674.70	
	NISIP			0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	11519.79	
008	TSH38A1 ASIM	BUC.	8.000	480.62	3845.00	
	PROCURARE SI MONTARE BANCI CU SPATAR			79.27	634.17	
				0.00	0.00	
				0.00	0.00	
		0.000	0	Total=	4479.17	

009	ACD01J1	BUC.	3.000	928.72	2786.16
	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81	PENTRU CAMINE		148.40	445.20
	CU PIESA SUPORT CAROSABIL ,	DEZAFECTARE		40.00	120.00
	CAPACE VECHI			0.00	0.00
			0.441	1 Total=	3351.36
010	TSH39B1 ASIM	BUC.	1.000	2200.00	2200.00
	PROCURARE SI MONTARE FANTANA APA SI POMPA			146.99	146.99
	RECIRCULARE APA			0.00	0.00
				80.00	80.00
			0.000	0 Total=	2426.99
011	TRA02A20	TONA	37.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00	0.00
	DIST.= 20 KM.			20.00	740.00
			0.000	0 Total=	740.00
012	TRA01A10	TONA	30.000	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL AGREGATELOR PTR.			0.00	0.00
	BETON,NISIP	CU AUTOBASCULANTA PE		0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			7.80	234.00
			0.000	0 Total=	234.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
10.027	21684.55	9034.38	1335.87	1753.44	33808.24

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 0,3375%	
( 9034.38 + 1335.87 * 0.000 +	
1753.44 * 0.000) * 0.003375 =	30.49

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
10.027	21684.55	9064.87	1335.87	1753.44	33838.73

Cheltuieli indirecte:

33838.73 * 0.09000 =	3 045.49
----------------------	----------

Profit:

36884.22 * 0.04500 =	1 659.79
----------------------	----------

TOTAL GENERAL DEVIZ:	38 544.01
TVA 38544.01 * 19.0% =	7 323.36
TOTAL cu TVA	45 867.37

CONTRACTANT (OFERTANT)  
I.C.METAL CONFEX SRL